
zakázka 310
Reality MINOR s.r.o.

Masarykovo náměstí138/13

Slaný, 27401

Web: http://www.realityminor.cz/

Prodej nemovitosti pro parkování, sklad či podnikání, 65 m2,
před rekonstrukcí, Slaný - Kvíc

Edita Kaiserová
+420606865998
edita.kaiserova@realityminor.cz

1.375.000 ,-
za nemovitost včetně právního servisu,

advokátní úschovy a provize RK.

Dovolujeme si Vám nabídnout nemovitost o velikosti 65 m2, která v minulosti sloužila jako hasičská zbrojnice či jako garáž nebo
sklad. Nemovitost je určena k rekonstrukci a je možno ji tak upravit podle požadavků budoucího majitele. Objekt se skládá ze dvou
částí. Hlavní část o velikosti 49 m2 má vysoký strop a je možno ji případně rozdělit. Druhá část sloužila jako zázemí objektu a je
řešena jako dvě menší místnosti. Nemovitost je možno napojit na elektrickou energii (v současnosti není instalován elektroměr),
ostatní inženýrské sítě jsou nedaleko. Nemovitost se nachází v centru obce a je přístupná z obecní asfaltové komunikace. Pro bližší
informace či prohlídku neváhejte kontaktovat makléřku nemovitosti.

Ulice: Revoluční Město: Slaný
Typ nemovitosti: Komerce Subtyp nemovitosti:Sklad
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: před rekonstrukcíZastavěná plocha: 65 m2

Vlastní pozemek:80 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Reality MINOR s.r.o.

Masarykovo náměstí138/13

Slaný , 27401

 
Telefon: +420606865998

Email: edita.kaiserova@realityminor.cz

Web: http://www.realityminor.cz/




